Luokitteluryhmä

Liitetiedossa kuvataan IFRS 9:n soveltamisen vaikutukset konsernin tilinpäätökseen sekä täsmentää laatimisperiaatteita, joita sovelletaan 1.1.2018.
Tätä liitetietoa tulee lukea yhdessä tilinpäätöksessä 2017 esitettyjen laatimisperiaatteiden kanssa.

Vertailuvuoden 2017 tietoja ei oikaista 1.1.2018 alkavalta tilikaudelta annettavissa osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksissä. Konserni ei myöskään
sovella vakavaraisuusasetuksen (EU575/2013), CRR, artiklan 473a mukaisia siirtymäjärjestelyjä. Konsernin omaa pääomaa ja omia varoja oikaistiin
1.1.2018 IAS 39 arvonalentumisten peruutusten ja IFRS 9:n odotettujen luottotappioiden nettomäärällä. Oikaisu vähensi omaa pääomaa ja omia
varoja 57 822,88 euroa.

Hypo-konserni siirtyi 1.1.2018 IFRS 9 -standardin suojauslaskentaan. Tämä ei heikentänyt suojauslaskentatuloksia verrattuna IAS 39 standardin
laskentamalliin. Suojauslaskennan nettotulos 1.1.-31.3.2018 oli -3 069,75 euroa.

Luokitteluryhmä

14

ARVONALENTUMISET, RAHOITUSVARAT

1 000 €
Arvonalentumis-

tappiot IAS 39
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostus (ECL)

Odotetut
luottotappiot

IFRS 9
Tase-erä 31.12.2017 1.1.2018

Käteiset varat 0 0
Saamiset luottolaitoksilta 0 0
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 301 33 334

Yhteensä 301 0 33 334

Saamistodistukset 0 25 25
Osakkeet ja osuudet 0 0

Saamistodistukset 0 0

Johdannaissopimukset 0 0

Yhteensä 301 0 58 359

ODOTETUT LUOTTOTAPPIOT, TASOJAOTTELU

1 000 € Kp-arvo
Odotetut

luottotappiot Kp-arvo
Odotetut

luottotappiot

Odotetut
luottotappiot,

muutos
1.1.2018 1.1.2018 31.3.2018 31.3.2018 1.1.2018 -

31.3.2018

Taso 1, normaalitilassa olevat
saamiset 2 203 966 21 2 256 652 18 3
Taso 2, ei-järjestämättömät saamiset,
joiden luottoriski on merkittävästi
kasvanut 5 600 3 6 755 3
Taso 3, järjestämättömät saamiset 3 007 310 2 991 312 -2

Yhteensä 2 212 574 334 2 266 397 330 4

Taso 1, normaalitilassa olevat saamiset 213 489 25 225 959 22 4

Taso 1, normaalitilassa olevat saamiset 289 280 0

Taso 1, normaalitilassa olevat saamiset 275 064 0 371 138 0 0